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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Футсал клуб
Натпреварување: (575231) Футсал Прва Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 23 - 23
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Футсал Прва Лига 16/17

23.Коло

24.04.2017КМФ СЕЕ-УНИВЕРСИТИ - КМФ
СК ЦИКО  4:9 (2:1)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Исмаили Музафер
(Г.Седларце)

Спортска Сала Тетово 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Стојаноски Сашо
(Македонски Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2017КМФ ЈУВЕНТУС СЕРАВА - КМФ
РУДНИК САСА  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Стадион Чаир 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ристовски Зоран (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2017КМФ ЖЕЛЕЗАРЕЦ - КМФ
ИЛИРЕТ-КУМАНОВО  -:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Димески Жарко
(Прилеп)

Спортска Сала Расадник 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Петров Петре (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2017КМФ ВЕЛЕС - КМФ ХЕДИС  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Стојановски Тони
(Скопје)

Спортска Сала Гемиџии 19:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Белевски Томо (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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